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UNIVERSITETET I BERGEN     
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
MANDAG 17. oktober 2016 KL. 14.00 – 15.15 

 
 
Til stede: Berte-Elen Konow (leder), Thomas Eeg, Knut Einar Skodvin, Ingvild Sandhaug, Bente 
Rosnes, Tommy Flesland, Lise Carlsen, Henning Simonsen (sekretær/referent). 
Fra administrasjonen: Birgit Falch 
 
 
Saksliste: 
 
 
23/16 Godkjenning av innkalling, saksliste - og referat fra møtet 24. mai 2016 

Godkjent. 
 
24/16 Forsker – tilsetting 
 Vedtatt på sirkulasjon i juni:  

«Forskningsutvalget tilrår at Maria Vea Lund tilsettes i den utlyste stillingen som 
forsker.»  

 
25/16 Orienteringssaker  
 

• Oversikt over midlertidig vitenskapelige ansatte (inkl. alle på ph.d.-programmet) pr. 
28. 09. 2016 – tatt til etterretning 

• Oversikt tilskuddsreiser/vit.ass/språkvask pr. 17.10.2016 – tatt til etterretning 
• Muntlig orientering om forestående stipendiattilsettinger – tatt til etterretning 

 
26/16 Høring – Nasjonale retningslinjer for åpen tilgang til forskningsresultater 

Utvalget diskuterte problemstillingene/forslagene fra den regjeringsoppnevnte 
arbeidsgruppen. Utvalgsleder tar med seg synspunktene til Det nasjonale 
fakultetsmøtet som avholdes i Bergen 19. oktober, med sikte på en felles 
høringsuttalelse fra de tre juridiske fakultetene.  

 
27/16 Opptak på ph.d.-programmet 
 Vedtak:  

«Hanne Sophie Minde, som er ansatt på BI, tas opp på ph.d.-programmet i 
rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen. Ingunn Myklebust 
oppnevnes som veileder. Det forutsettes at det oppnås enighet mellom institusjonene  
vedrørende kostnadene som påløper ved fakultetet i denne forbindelse.» 
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28/16 Eventuelt – to søknader om tilskuddsreiser 
 Vedtak:  

Terje Einarsen innvilges inntil kr. 4 500 til reise til Oslo for deltagelse på konferanse 
om fremtidig europeisk migrasjons- og asylpolitikk 21. oktober 2016. 
 
Erling Johannes Husabø innvilges inntil kr. 13 600 for deltagelse (inkl. 
konferanseavgift) på seminar i Trier i Tyskland 1.-2. desember 2016. Temaet for 
seminaret er bekjempelse av terrorisme.» 
 

  
 
 
 
 
Berte-Elen Konow      Henning Simonsen 
leder        sekretær 
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